АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЧЕРНЫШЕВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    17  сентября  2020 года	         	   	    	                                        № 477
пгт. Чернышевск

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального района «Чернышевский район»

В целях приведения нормативной правовой базы Чернышевского района в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998г.                     № 145-ФЗ (в действующей редакции), руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Чернышевский район», администрация муниципального района «Чернышевский район»  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Чернышевский район» от 24 декабря 2014года                       № 1649 «Об утверждении Административного регламента исполнения администрацией муниципального района «Чернышевский район» муниципальной функции по осуществлению контроля в формах и порядке, устанавливаемых Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998г. № 145-ФЗ (далее БК РФ), иными актами бюджетного законодательства Российской Федерации и Забайкальского края, нормативными правовыми актами муниципального района «Чернышевский район».
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Чернышевский район» от 11 сентября 2019года                № 477 «Об утверждении Порядка осуществления Комитетом по финансам администрации муниципального района «Чернышевский район» полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в муниципальном районе «Чернышевский район».
3. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Чернышевский район» от 27 мая 2020года  № 281 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Чернышевский район» от 11 сентября 2019года № 477 «Об утверждении порядка осуществления Комитетом по финансам администрации муниципального района «Чернышевский район» полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в муниципальном районе «Чернышевский район».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Комитет по финансам администрации муниципального района «Чернышевский район» /В.Л.Бериева/.
5. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Наше время» и разместить на официальном сайте www.chernishev.75.ru, в разделе Документы.
6. Настоящее постановление вступает в законную силу после официального опубликования.

И.о. главы муниципального района
«Чернышевский район»                                                                    А.В. Суханов